



**SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75**

**Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-521
Fax. 52/36-55-496**

**ISO 9001: 2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004**

Bydgoszcz, dnia 04.09.2012 r.

NZZ/77/D/12

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dostawę podłoży do hodowli drobnoustrojów z krwi i płynów ustrojowych.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) w związku z pytaniem zadany przez wykonawcę w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1:

Czy nie nastąpiła pomyłka w określeniu wagi kryterium oceny ofert – czynnie powinno być 100%?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający modyfikuje treść Rozdziału VII „Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert”:

w pkt. 3 skreśla się zapis:

1000%

i w to miejsce wprowadza się nowy zapis, który otrzymuje brzmienie:

100%.

Pytanie nr 2:

§4 ust. 14 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „W przypadku niedostarczenia towaru w terminie przekraczającym 2 dni robocze ponad termin określony w ust. 6 lub w przypadku niedostarczenia towaru wolnego od wad i zgodnego w niniejszą umowę, w tym ze złożonym zamówieniem, w miejsce niezgodnego i/lub wadliwego w terminie określonym w ust. 12, Zamawiający ma prawo, po wezwaniu do należytego wykonania umowy, do dokonania zakupu u osoby trzeciej, a w przypadku ceny wyższej niż cena wynikająca z niniejszej umowy, różnicą obciążyć Wykonawcę, który ma obowiązek uregulować należność w terminie 14 dni od daty otrzymania faktury. Niniejszego zapisu nie stosuje się jeżeli Zamawiający skorzysta z uprawnienia, o którym mowa w § 5 ust. 1.”?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3:

§5 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary z 2% do 1%?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4:

§5 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „W przypadku rozwiązania umowy lub odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający ma prawo obciążyć go karą umowną w wysokości 5 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy, chyba że niniejsza umowa przewiduje inną karę.”? Uzasadnienie: W przypadku odstąpienia od umowy na etapie np. zrealizowania umowy w 90%, kara ta

winna być liczona od części, której Wykonawca nie zrealizował. Kara liczona od wartości całej umowy, staje się wówczas nieadekwatna do ewentualnego uchybienia Wykonawcy.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5

§8 ust. 1 lit. e) – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „zmiany stawki VAT, w przypadku zmiany stawki VAT wprowadzonych właściwymi przepisami; ceny jednostkowe netto pozostają bez zmian.”?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6

§8 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie: „- z zastrzeżeniem §8 ust. 1 lit. e)”?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów w załączniku nr 4 – oświadczenie – uaktualnienie – zgodnie z wprowadzona nowelizacja w zakresie art. 24?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Treść oświadczenia w załączniku nr 4 dotyczy przepisów art. 22 upzp.

Zamawiający